
Нәтижелерді бағалау парағы 

Оқуға түсушінің ТАӘ 

_______________________________________________ 

Күні ____________________ 

Сұрақ 1 __________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Жауап: 

____________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Сұрақ 2 __________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Жауап: 

____________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Сұрақ 3 __________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Жауап: 

____________________________________________________________ 

Оқуға түсушінің қолы ____________ 

 
Бағалау көрсеткіштері Деңгейлер бойынша ұпайлар 

саны 

Жауаптарды 

бағалау 

Комиссия 

мүшелерінің 

қолы 

«Ғылым негіздерін меңгергенін 

көрсетті». 

Жоғары 

Орта 

Төмен  

Жауап бере 

алмады 

15 

7,5 

5 

0 

  

«Материалды сауатты тілмен, 
белгілі бір логикалық ретпен 

баяндады». 

Жоғары 

Орта 

Төмен  
Логикалық ойлау 

тізбектілігі жоқ 

20 

10 

5 
0 

  

«Теориялық тұжырымдарды нақты 

мысалдармен түсіндіру қабілетін 

көрсетті». 

Жоғары 

Орта 

Төмен  

Машықтардың 

болмауы 

20 

10 

5 

0 

  

«Аналитикалық ойлау қабілетін 

көрсетті». 

Жоғары 

Орта 

Төмен  

Аналитикалық 

ойлау дамымаған 

20 

10 

5 

0 

  

   → Жетекші сұрақтарсыз өз 

бетінше жауап берді 
 → Жетекші сұрақтардың 

көмегімен жауап берді 

 → Жетекші сұрақтардың 

көмегімен жауап берді, 
анықтамалар мен ұғымдарды 

тұжырымдауда дәлсіздіктер 

жіберді 
 → Жауап берілмеді 

15 

 

10 

 

5 

 

 

 

0 

  

Ұпайлардың жиындық саны  100   



 


